MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

31-STT(Mus) 2019 (24/01/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO STT (Mus) -
CLASSIFICACAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos (NAO
ELIMINADOS), inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT(Mus), conforme listagem que se segue.

Destaque-se que os candidatos que tem um “Nao” na coluna “Chamado (a) para entrega de documentacdo” ainda ndo foram chamados para
entrega de curriculos, ou seja, ndo passaram pela Etapa Il (Validacdo da Avaliagcao Curricular).

Brasilia/DF, 24 de janeiro de 2020.
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Area: Musico - FLUEGELHORN - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Classificagéo Nome Cod. Inscricdo
1 RUAN MILLER COSTA BARBOSA 20193882STT
2 AFONSO HERMES ALCANTARA MOREIRA 20194059STT
3 THIAGO VASCONCELOS RODRIGUES 2019581STT

4 DAVID LEMUEL BRAZ PEREIRA FAUSTINO 20193691STT

Area: Misico - SAXOFONE - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo Nome Cod. Inscricdo
1 SIDNEY CAMPOS 20194482STT
2 LEONARDO FEITOSA NOGUEIRA 20198880STT
3 RANDERSON OTAVIO RODRIGUES GOMES 2019940STT

4 ANDRE JULIO CERQUEIRA DOS SANTOS 20199381STT
5 LUIZ ALBERTO FIRMINO DA SILVA 20192375STT
6 JOSE ALESSANDRO DA SILVA ARAUJO 20199078STT
7 THERCIO LIMA MENEZES 2019297STT

8 VITOR BRUNO LIMA DA SILVA 20192106STT
9 JULNARA PEREIRA DOS SANTOS MARCELO 20198998STT
10 JORGE MIGUEL ALVES DOS SANTOS 20197748STT

Titulos

1.00
1.00
1.00
1.00

Titulos

2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00

Cursos

0.00
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

2.676
2.261
11.214
0.000

Experiéncia
Profissional

7.588
0.000
10.703
0.000
2.275
2.275
3.192
0.000
0.000
0.000

Avaliagdo
Prética

30.00
30.00
19.80
28.80

Avaliagdo
Prética

30.00
30.00
19.20
25.20
21.60
21.00
18.00
19.80
19.20
18.20

Pontuacéo
Total

33.676
33.261
32.014
29.800

Pontuacéo
Total

40.088
31.000
30.903
26.200
24.875
24.275
22.192
20.800
20.700
20.200

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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